[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2018                                                                                                                        № 1190
с. Александровское

О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 18.07.2011 № 677
Во исполнение мероприятия муниципальной программы «Социальное развитие сел Александровского района на 2017-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского района Томской области от 21.12.2016г №1332, и в целях сохранения и увеличения поголовья крупного рогатого скота в личных подсобных хозяйствах и крестьянских (фермерских) хозяйствах района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 18.07.2011 № 677 «Об утверждении Положений о порядке оказания адресной помощи гражданам, имеющим в личном подсобном хозяйстве более 3-х коров и о порядке оказания адресной помощи гражданам на приобретение, заготовку, вывозку грубых кормов, комбикормов и зерновых» следующие изменения:
1) преамбулу постановления изложить в новой редакции:

«Во исполнение мероприятия муниципальной программы «Социальное развитие сел Александровского района на 2017-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского района Томской области от 21.12.2016г №1332, и в целях сохранения и увеличения поголовья крупного рогатого скота в личных подсобных хозяйствах и крестьянских (фермерских) хозяйствах района,»;
2) пункт 3 постановления после слов «ведущим личное подсобное хозяйство» дополнить словами «и крестьянское (фермерское) хозяйство»;

3) пункт 1 приложения 2 к постановлению после слов «личных подсобных хозяйств»  дополнить словами «и крестьянских (фермерских) хозяйств»;
4) пункт 2 приложения 2 к постановлению после слов «ведущие личное подсобное хозяйство» дополнить словами «и крестьянское (фермерское) хозяйство»;

5) пункт 7 приложения 2 к постановлению после слов «ведущим личное подсобное хозяйство» дополнить словами «и крестьянское (фермерское) хозяйство».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить не Первого заместителя Главы Александровского района Мумбера В.П.

 И.о. Главы Александровского района                                                              В.П. Мумбер
Николенко О.В.
2-55-25
Рассылка: 1экз. – эк.отдел